Materia-3Materia-3
Wall storage unitWall storage unit
〒708-0861 岡山県津山市八出 244-1　株式会社すえ木工　http://www.suemokko.co.jp
カタログ有効期限
2021 年   6 月 30 日
2021 年 3月  10 版
■ 仕様は、2021 年 3月現在のものです。表示価格は 10%税込価格です。
■ 商品改良のため、予告無く仕様変更する場合がございます。ご了承下さい。

【ガラス色について】
　ガラス色は、本体カラーに関わらず透明です。（ＴＶボード下台を除く）
※発注の際は、品番の『T』を『G』に変更してください。
例）　40-TNT（￥59,400） → 40-GNT（￥59,400＋￥1,000＝￥60,400）
    → 40-GNG（￥59,400＋￥1,000×2＝￥69,400）上扉 下扉
40-TNT 40-GNT 40-GNG
15
本
体
（
Ｈ
１
６
９
㎝
）
本
体
（
Ｈ
１
６
９
㎝
）
TM D42 40-TOT L/R
TM D32 40-TOT L/R
￥56,540( 込 )
TM D42 40-ONT L/R
TM D32 40-ONT L/R
￥44,660( 込 )
TM D42 40-CGT L/R
TM D32 40-CGT L/R
￥87,340( 込 )
TM D42 40-TNH L/R
TM D32 40-TNH L/R
￥77,880( 込 )
TM D42 40-TOH L/R
TM D32 40-TOH L/R
￥69,080( 込 )
TM D42 40-ONH
TM D32 40-ONH
￥57,200( 込 )
TM D42 40-CGH L/R
TM D32 40-CGH L/R
￥99,880( 込 )
TM D42 60-TNT
TM D32 60-TNT
￥88,880( 込 )
TM D42 60-TOT
TM D32 60-TOT
￥76,340( 込 )
TM D42 60-ONT
TM D32 60-ONT
￥58,300( 込 )
TM D42 60-CGT
TM D32 60-CGT
￥118,140( 込 )
TM D42 60-TNH
TM D32 60-TNH
￥101,420( 込 )
TM D42 60-TOH
TM D32 60-TOH
￥88,880( 込 )
TM D42 60-ONH
TM D32 60-ONH
￥70,840( 込 )
TM D42 60-CGH
TM D32 60-CGH
￥130,680( 込 )
￥83,380( 込 )
TM D42 60-TMT
TM D32 60-TMT